
En undersøkelse om kommunikasjon og samarbeid med fagmiljøer på 

ulike nivåer. 

Universitetsbiblioteket (UB) er i Universitetet i Oslos (UiOs) faglige linje. UBs direktør er, 

som dekaner og museumsdirektører, ansvarlig for å følge opp forventninger fra 

universitetets ledelse. Disse formuleres i egne dialogmøter med rektoratet. I år er det 

bestemt at UB skal gjennomføre dialogmøter med alle fakulteter i løpet av høsten 2019. 

Som en forberedelse til dialogmøtene og for å gi ledergruppa et bedre 

kunnskapsgrunnlag og utgangspunkt for disse møtene, ber vi om innspill, blant annet 

gjennom denne undersøkelsen om kommunikasjon og samarbeid med fagmiljøene. 

 

UBs ledergruppe vil ha tilgang til dataene. De skal brukes i dialogmøter 

med  fakultetene hvor UBs ledelse og overbibliotekarene vil være til stede. 

Tilknytning 

Angi her hvilket fakultet/faglig enhet du forholder deg til 

Du må velge minst ett svaralternativ. 

Humanistisk/Teologisk/Kulturhist. museum 

 

Samfunnsvit/Utdanningsvit 

 

MatNat/Naturhistorisk museum 

 

Medisin/Odontologisk/OUS 

 

Juridisk 

 

Annet 

 



Hovedsamarbeidspartnere institutt, studieprogram eller 

emne 

Hvem  er din(e) hovedsamarbeidspartner(e) på UB?. Hvis det er ulike 

samarbeidspartnere for ulike deler av arbeidet (undervisning, forskerstøtte, formidling) 

spesifiserer du dette. (Vi er ikke ute etter navn, men rolle/funksjon.)  

 

Informasjonskanaler 

Hvilke informasjonskilder (f.eks faglige seminarer, faglunsjer, instituttseminarer,  e-

postlister, konferanser) hjelper deg i arbeidet med å følge utviklingen i fagområdet eller 

fagområdene du støtter gjennom undervisning, forskerstøtte og formidling. 

 

Organisatoriske flaskehalser 

Opplever du organisatoriske flaskehalser i ditt arbeid inn mot 

instituttet/instituttene/sentre? I så fall hvilke? Dersom det er relevant kan du gjerne 

spesifisere i forhold til ulike hindringer knyttet til de ulike delene av arbeidet 

(undervisning, forskning og formidling 

 

Støtte fra ledelsen 

Beskriv kort hvordan UBs ledelse (fra seksjonsledere til UBs ledergruppe) kan 

legge til rette for god kontakt og gode tjenester inn mot institutter, 

studieprogrammer og emner 

 

Andre kommentarer 



 

 


